
 

 

    

 

  

 

 

Avrupa Birliği Başkanlığının ulusal otorite görevini yürüttüğü Interreg-IPA 

Bulgaristan – Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programının ikinci teklif çağrısı kapsamında 

başlanmış olan CB005.2.23.051 sayılı “Thracian Traditions without Borders – Sınırları 

Olmayan Trakya Gelenekleri” isimli projenin ortaklık anlaşması Bulgaristan 

Cumhuriyeti Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık Bakanlığı’nda lider ortak Süzebolu 

Trakya Derneği “Yani Popov” ve Edirne Müze Müdürlüğü arasında 24.08.2020 

tarihinde imzalanmıştı. 25.08.2020 tarihinde başlanan ve 25.10.2021 tarihinde bitecek 

olan 86,585,30 Euro bütçeye sahip projede; yerel toplulukları kültürel mirasın 

korunması, tespiti ve tanınması için çalışmaya motive etmek ve bunu geleceğe aktarmak 

gibi sınır ötesi konuları ele alarak, bölgede artan turist çekiciliği ve sürdürülebilir 

turizmin gelişmesini sağlamak amaçlanmaktadır. Öncelik alanı turizm olan projenin 

özel amaçları ise yerel gelenekleri gelecek nesillere aktararak korumak, ortak ağ 

oluşturma etkinlikleri düzenlemeyi teşvik etmek ve doğal, tarihi ve kültürel mirasın 

sürdürülebilir kullanımı için sınır ötesi bölge nüfusunda farkındalık yaratmaktır.  

 

Proje kapsamında: “Yani Popov” Trakya Derneği’nin proje için koşullarının 

iyileştirilmesi, Süzebolu ve Edirne'de "Kuşaklara Göster" fotoğraf gezisi, geleneksel 

folklor gösterisinin "sınırları olmayan Trakya gelenekleri" sunumuna hazırlık, 

bilgilendirici kampanya, Edirne ve Süzebolu'da fotoğraf sergilerinin düzenlenmesi 

etkinlikleri yapılacaktır.  

 

Bu yayın, CCI Numarası 2014TC16I5CB005 olan Interreg-IPA Bulgaristan-

Türkiye SÖİ Programı aracılığıyla Avrupa Birliği desteğiyle yayımlanmaktadır. Bu yayının 

içeriği tamamen Edirne Müze Müdürlüğü sorumluluğundadır ve hiçbir şekilde Avrupa 

Birliği’nin veya Programın Yönetim Makamının ve Ulusal Otoritenin görüşlerini 

yansıtmak için alıntılanamaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projeye, Interreg-IPA Bulgaristan-

Türkiye SÖİ Programı aracılığıyla Avrupa Birliği tarafından eş finansman sağlanmaktadır. 


